НОУ гимназия «Школа бизнеса»

П Р И К А З

20.10.2021 г.                                                                                                               № 334

Об итогах школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по ОБЖ в 2021-2022 учебном году

В соответствии с приказом НОУ гимназии «Школа бизнеса» от 01.09.2021г.

№247 «О порядке и сроках проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2021-2022 учебном году» и приказом № 303 «О проведении

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ в 2021-2022

учебном году» от 06.10.2021 с целью усиления мер по выявлению и поддержке

одарённых детей в области безопасности жизнедеятельности и предоставления им

равных стартовых условий для участия в этапах всероссийской олимпиады

школьников, и их дальнейшего интеллектуального развития, 08.10.2021 был

проведен школьный этап всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ. С целью

ознакомления с итогами олимпиады и поддержки одарённых детей

приказываю:

1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по ОБЖ в 2021-2022 учебном году (Приложение).

2. Разместить рейтинговую таблицу на стенде олимпийского движения НОУ

гимназии «Школа бизнеса» и приказ об итогах школьного этапа олимпиады - на

сайте школы.

3. Осуществить награждение победителей и призеров почетными дипломами и

грамотами.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Павлова А.А.,

ответственного за работу с одарёнными детьми.

Директор                Полникова Л.Н.

Приложение

к приказу от 20.10.2021 № 334

Победители и призёры

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ

в НОУ гимназии «Школа бизнеса» в 2021 – 2022 учебном году

№ ФИО Класс ФИО педагога Баллы Статус

1 Колесникова Анна Максимовна 8Б Ащеулова Н.А. 93 победитель

2 Карановский Олег Игоревич 8Б Ащеулова Н.А. 82 призер

3 Гордиенко Мария Леонидовна 8А Ащеулова Н.А. 75 призер

4 Коренев Андрей Владимирович 8А Ащеулова Н.А. 70 призер

5 Колошенкова Анна Владимировна 9А Ащеулова Н.А. 91 победитель

6 Писарев Александр Ефимович 9Б Ащеулова Н.А. 85 призер

7 Шокарев Кирилл Вячеславович 9б Ащеулова Н.А. 80 призер

8 Шевченко Глеб Всеволодович 9Б Ащеулова Н.А. 74 призер

9 Бойко Маргарита Константиновна 10Б Киктев С.В. 98 победитель

10 Ноздрин Георгий Денисович 11Б Киктев С.В. 97 победитель

11 Поздеева Полина Олеговна 11Б Киктев С.В. 87 призер

12 Авчинников Артём Михайлович 11Б Киктев С.В. 74 призер

13 Махмаев Денни Русланович 11Б Киктев С.В. 73 призер

Директор                                                                                                   Полникова Л.Н.

		2021-10-20T15:37:38+0300
	НОУ ГИМНАЗИЯ "ШКОЛА БИЗНЕСА"

		2021-10-20T15:37:52+0300
	НОУ ГИМНАЗИЯ "ШКОЛА БИЗНЕСА"